

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

AnhängerCenter Wittenberg GmbH  
Nußbaumweg 7-9  
06886 Lutherstadt Wittenberg

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210603210  
Kundennr.: 56151  
Datum: 22. Juni 2021  
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
Durchwahl: +49(0)5409403413  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210603696 vom 22.06.2021; Ihre Referenznr.:  
BA1418404384 + RÜCKSTÄNDE;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210011937 *** Ihre Belegnr.: 6842 ZZGL. RÜCKSTAND				
1	63514		<b>BÜNTE Adapterplatte</b> BÜNTE Adapterplatte, für Stützraderhöhung, 140 x 224 x 10 mm, 16 Bohrungen Ø 12,5 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,26 kg	1	Stück	22,85	22,85
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210013314 *** Ihre Belegnr.: 6859 V. 15.06.2021				
2	201439		<b>Kotflügel HMK 1866,</b> DE HAAN Einachskotflügel, HMK 1866, Breite 180 mm, Spannweite 660 mm, aus mit geradem Rücken, eckige Ausführung  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 8,00 kg	10	Stück	8,57	85,70
3	10536		<b>Lichtscheibe weiß, f. 10530</b> Lichtscheibe weiß, für 10530 Ø: 54 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,05 kg	5	Stück	0,81	4,05
4	10535		<b>Lichtscheibe rot, f. 10530</b> Lichtscheibe rot, für 10530 Ø: 54 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,03 kg	3	Stück	0,81	2,43
5	10471		<b>JOKON 595 Rückleuchte rechts</b> JOKON 595 Rückleuchte rechts, mit Blink-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger	1	Stück	19,15	19,15

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210603210

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Leuchtmittel H: 138 x B: 238 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg				
7	10037	40141013	<b>PROPLAST Innenleuchte</b> PROPLAST Innenleuchte, mit Schalter, 12/24 H: 50 x B: 118 x T: 23 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR Versandgewicht: 0,10 kg	2	Stück	3,66	7,32
8	10205		<b>ASPÖCK Rückstrahler gelb</b> ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,12 kg	6	Stück	0,35	2,10
9	10214		<b>ASPÖCK Rückstrahler weiß</b> ASPÖCK Rückstrahler weiß, 90 x 40 mm, mit Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,06 kg	3	Stück	0,43	1,29
10	20038		<b>Lagergehäuse verzinkt</b> Anschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,24 kg	20	Stück	2,43	48,60
11	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>193,49</b>
19% MwSt.							36,76
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>230,25</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210603210 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 13,447



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210603210

### Lief. an Adresse

AnhängerCenter Wittenberg GmbH  
Nußbaumweg 7-9  
06886 Lutherstadt Wittenberg  
Deutschland